
Provincia di Bergamo

CITTÀ DI ALZANO LOMBARDO

DECRETO SINDACALE

n°   4          del  13/06/2016

OGGETTO

NOMINA DEI COMPONENTI LA GIUNTA COMUNALE E DETERMINAZIONE DEI 
RISPETTIVI ASSESSORATI.

SOGGETTI DESTINATARI

RUGGERI PIETRO, BONOMI ELENA, CARLESSI MARIANGELA, LORENZI AIMONE 
ANDREA

via Giuseppe Mazzini, 69 - CAP 24022 - P.I./C.F. 00220080162 - http://www.comune.alzano.bg.it
- tel. 035.4289027 - fax 035.4289034 - protocollo@comune.alzano.bg.it



I L   S I N D A C O 
 
Visti gli esiti delle Elezioni Amministrative tenutesi in data 5 Giugno 2016, a seguito delle quali il 

sottoscritto è stato eletto alla carica di Sindaco del Comune di Alzano Lombardo, con decorrenza 

dal 6 Giugno 2016; 

 

Visto l’art. 23 del vigente Statuto Comunale; 

 

Visto l’articolo 46 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., che attribuisce al Sindaco la nomina dei 

componenti della Giunta, tra cui il Vice Sindaco,; 

 

Vista la Legge n. 215/2012; 

 

Ritenuto di provvedere alla nomina dei componenti della Giunta Comunale, nonché del Vice 

Sindaco; 

 

Tenuto conto dei programmi e dei progetti da realizzare nel corso del mandato;  

 
Richiamato il Bilancio dell'esercizio finanziario in corso e quello pluriennale di pertinenza, 
approvato con deliberazione del Commissario Prefettizio nell’esercizio dei poteri del Consiglio 
Comunale, n. 79 in data 28/04/2016, dove sono stati previsti i necessari stanziamenti per la 
copertura della spesa inerente le indennità di carica spettanti agli Amministratori; 
 

D E C R E T A 
 
di nominare componenti della GIUNTA COMUNALE, a decorrere dalla data del presente 

provvedimento, con le funzioni di Assessore e con il relativo incarico e per le rispettive 

materie di  competenza, i sotto  indicati Consiglieri Comunali : 

 
COGNOME E NOME ASSESSORATO  

 
Ruggeri Pietro 
 

INFRASTRUTTURE E AMBIENTE 

Bonomi Elena 
 

SOCIALE E SPORT 

Carlessi Mariangela 
 

CULTURA E ISTRUZIONE  

Lorenzi Aimone Andrea 
 

BILANCIO  

 
Di attribuire le funzioni di Vice-Sindaco al Consigliere Comunale sig. Pietro Ruggeri.  

 
 

IL SINDACO 
 (Bertocchi Camillo) 




